
Nr Njësia  Sasia Çmimi Vlefta 

1 m3

160

2 2,556 ml 920

3 3.243/1 m3 40

4 2,575 cope 25

1 m2 1.200

2 m2 1.450

3 m2 1.200

4 ml 475

5 ml 475

1

cope
35

2 ml 960

1 ml
960

2 cope
8

1

cope
50

PREVENTIVOI:

TAULANT shpk

Ing. Ditika Qatipi

An./pp
F.V pusete plastike 40*40*40, kapak te forte RIC1084+1086

3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80

SHUMA me TVSH

Shuma A1+A2+A3+A4+A5

Tvsh 20 %

A5 - PUNIME GJELBERIMI

An.23
Mbjellje peme dekorative tilia argentea h=3-4 m, p=15-25

An.21
F.V kosha mbeturinash

Shuma A3

A4 - PUNIME SINJALISTIKE

An.20
F.V kanxhella 1*0.8m, tub hekuri me d=63 mm I lyer me boje 

me pjekje

Shuma A5

A1 - PUNIME KANALIZIME UJUERA TE BARDHA

3.106/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet

F.V tuba betoni ø 600

Shuma A1

Shtrese betoni C 7/10

An.1 Trotuar me veshje me pllaka

3,618 F V bordura betoni 20x35 cm

Shuma A2

A3 - PUNIME ELEKTRIKE

Shuma A4

A2 - PUNIME TROTUARI

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm

3,616 F V bordura betoni 12x25 cm

2.262/1

 Puse kontrolli 1x1x1.5m me kapak gize

Struktura te holla monolite betoni C 16/20

PREVENTIV PUNIMESH                                                                                                                                        

NDERTIM TROTUARI DHE VENDOSJE E BARRIERAVE MBROJTESE, QENDER, 

FSHATI BARBULLUSH

An Përshkrimi i Punimeve


